GRUPPENANGEBOTE

Bis zu 30 % sparen!’

*Im Vergleich zum Einzelticketkauf



IHR GRUPPENERLEBNIS BEI DEN EISBAREN

Die Eisbdren Berlin halten fir Sie und Ihren Gruppenausflug in die Mercedes-Benz Arena besondere
Angebote bereit.

Ob Firmenevent, Geburtstagsfeier, Familienzusammenkunft, Aktivitat im Sportverein bzw. Freundes-
kreis oder Auswartsfahrt ihres Fanclubs, ab 20 Personen haben Sie bei uns bestmogliche Sparoptionen
mit bis zu 30% im Vergleich zur Einzelticketbuchung.

« Blick hinter die Eisbdren-Kulissen (die Backstage Tour bei Buchung von Tickets in der PK 1 bis PK 4)
« Eismaschinen- Mitfahrt (fir Geburtstagsfans bei Gruppen ab 25 Tickets)

« BegriiRung vom Stadionsprecher (fiir Gruppen ab 50 Tickets)

« Strafbank-Erlebnis beim Warm-Up (Gruppen ab 50 Tickets)

* exklusive Cateringrabatte
Achtung Angebot: Eisbdren-Fans, die noch vor dem 1. September einen Gruppentarif fir ein
DEL-Heimspiel buchen, schenken wir zwei Premiumtickets fiir ein Heimspiel in der

Mercedes-Benz Arena. Fir weitere Informationen steht Ihnen lhr Ansprechpartner
Patrick Mai unter (030) 97 18 40 - 49 zur Verfiigung.
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Ihr persénlicher Kontakt: Patrick Mai | p.mai@eisbaeren.de | (030) 97 18 40 49



Unsere Gruppenpreise fiir die Saison 2017/2018

Spielkategorie Ill Spielkategorie Il Spielkategorie | Weihnachtsspiel (X-Mas)
Gruppen 20-49 50-99 100+ 20-49 50-99 100+ 20 + 20 +
Rabatt 20% 25% 30% Rabatt 20% 25% 30% Rabatt 20% Rabatt 10%
PK1* 36,00€ 33,80€ 31,50¢€ PK1* 38,40 € 36,00 € 33,60 € PK1* 40,80 € 48,60 €
*x 18,00 € - - *x* 19,20 € - - *x* 20,40 € 24,30 €
PK 2 * 31,20€ 29,30€ 27,30¢€ PK 2 * 33,60 € 31,50 € 29,40 € PK 2 * 36,00 € 43,20 €
*x 15,60 € - - *x* 16,80 € - - *x* 18,00 € 21,60 €
PK 3 * 26,40€ 24,80€ 23,10¢€ PK3* 28,80 € 27,00 € 25,20 € PK3* 31,20 € PK 3 * 37,80 €
*x 13,20 € - - *x* 14,40 € - - *x* 15,60 € ** 18,90 €
PK 4 * 22,40€ 21,00€ 19,60€ PK 4 * 24,80 € 23,30 € 21,70 € PK 4 * 27,20 € PK 4 * 33,30 €
*x 11,20 € - - *x* 12,40 € - - *x* 13,60 € 16,70 €
19,20€ 18,00€ 16,80€ 21,60 € 20,30 € 18,90 € 24,00 € 29,70 €
*x 9,60 € - - 10,80 € - - 12,00 € 14,90 €
PK7* 14,40€ 13,50€ 12,60€ 14,40 € 13,50 € 12,60 € 15,60 € 17,60 €
*x 7,20 € - - 7,20 € - - - 9,00 €
PK 8 * 14,40€ 13,50€ 12,60€ 16,80 € 15,80 € 14,70 € 19,20 € 24,30 €
*x* 7,20 € - - 14,40 € 13,50 € 12,60 € 9,60 € 12,20 €
PK9 * 11,20€ 10,50€ 9,80€ 13,60 € 12,80 € 11,90 €
*x 7,20 € - - 8,40 € - -
*Vollpreis | ** Schiiler 4-16 Jahre
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Sollten Sie Interesse an unseren Premiumangeboten haben,
dann kontaktieren Sie uns bitte unter (030) 9718 40 - 49.
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Ihr personlicher Kontakt: Patrick Mai | p.mai®@eisbaeren.de | (030) 97 18 40 49



Die Heimspiele der Eisbdren Berlin in der Saison 2017/2018 auf einen Blick

Datum

Fr.

Fr.
So
Fr.
So
So

Do
So

Fr.

Fr.
Fr.
So

Fr.

,08.08.177

,15.09.17
., 17.09.17
,22.09.177
., 01.10.17
., 08.10.17

., 12.10.17
., 22.10.17

, 27.10.17

, 03.11.17
171107
, 191197

, 24107

Beginn

19:30 Uhr

19:30 Uhr
14:00 Uhr
18:30 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

19:30 Uhr
17:00 Uhr

19:30 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr

19:30 Uhr

Gegner Spiel-

Thomas Sabo Ice Tigers

Crizzlys Wolfsburg
Straubing Tigers
Kdlner Haie Kat. 2
Adler Mannheim
Augsburger Panther ﬂ

L Eisbdren Juniors Tag
Schwenninger Wild Wings

EHC Red Bull I\/Iunchen

L Pink in the Rink
Straubing Tigers

Kat. 1

Iserlohn Roosters
ERC Ingolstadt
Krefeld Pinguine

Kat. 2

&

> Movember
Disseldorfer EG

Ihr personlicher Kontakt: Patrick Mai | p.mai®@eisbaeren.de | (030) 97 18 40 49

kategorie

Datum

So

So
Mi
Fr.

Di.
Di.
Sa
Di.
So

D
Mi
Mi
So

., 261117

., 03.12.17
L, 13127
, 151217

,19.12.17
,26.12.17
., 30.12.17
,02.01.18
., 07.01.18

., 23.01.18

., 31.01.18
., 28.02.18
., 04.03.18

Beginn

17:00 Uhr

14:00 Uhr
18:30 Uhr
19:30 Uhr

19:30 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
19:30 Uhr
14:00 Uhr

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
14:00 Uhr

Gegner

Mannheim

ERC Ingolstadt
Krefeld Pinguine

Kélner Haie
L LA Kings Night
Thomas Sabo Ice Tigers

LH

Fischtown Pinguins Bremerhaven
Disseldorfer EG
Schwenninger Wild Wings
Iserlohn Roosters

L Kaltebus Aktionstag
Grizzlys Wolfsburg

Augsburger Panther
EHC Red Bull Minchen

Fischtown Pinguins Bremerhaven

Spiel-
kategorie

Kat. 1

Kat. 2

Kat. 2

X-Mas

Kat. 2

Kat. 1




lhre Ansprechpartner

Patrick Mai

Manager Ticket Sales

EHC Eisbaren Management GmbH
Tamara-Danz-5tr. 5
10243 Berlin

Tel: (030)971840-489
Email: p.mai@eisbaeren.de

EISBAREN



